
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ ШАРКАНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ШАРКАН ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2023 года № 1137
с. Шаркан

Об утверждении схемы водоснабжения 
муниципального образования «Муни
ципальный округ Шарканский район 
Удмуртской Республики» на период 
2024-2037 гг.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07 
декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
Постановление]у^ Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 
года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район 
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального 
образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Рес
публики» на период 2024-2037 гг., согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници
пального образования «Шарканский район» № 112 от 31.01.2017 года «Об 
утверждении схем водоснабжения и водоотведения поселений муниципаль
ного образования «Шарканский район»;

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 
Шарканский район Удмуртской Республики».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Г лава муниципального образован!
«Муниципальный округ Шарка!
Удмуртской Республики» В.Г. Муклин


